
一般競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木一式工事 下水道管路施設改築工事（１４工区）
高松市亀井町外４町
地内

85,514,000 77,218,900 90.29% 2023/10/2 大一工業（株） 下水道整備課

2 土木一式工事 下水道管路施設改築工事（１６工区）
高松市藤塚町二丁目
外１町地内

38,302,000 34,547,700 90.19% 2023/10/2 三栄工業（株） 下水道整備課

3 土木一式工事 洲端９号線２号橋外２橋橋りょう補修工事
高松市木太町外２町
地内

23,342,000 20,812,000 89.16% 2023/10/2 野上建設（株） 道路整備課

4 土木一式工事 白坂橋橋りょう補修工事 高松市三谷町地内 23,144,000 20,812,000 89.92% 2023/10/2 （株）下所組 南部土木センター

5 土木一式工事 庵治分団第４部新開消防屯所用地造成工事 高松市庵治町地内 20,119,000 17,988,300 89.40% 2023/10/2 中村建設工業（株） 消防局総務課

6 電気工事 東部下水処理場計装設備改築工事 高松市屋島西町地内 15,488,000 15,378,000 99.28% 2023/10/2 大豊産業（株） 下水道施設課

7 舗装工事 上福岡東山崎線舗装工事（３工区）
高松市元山町外１町
地内

64,042,000 57,765,400 90.19% 2023/10/2 永興建設（株） 道路管理課

8
とび・土工・コンクリート
工事又は造園工事

鬼無公園（仮称）整備工事
高松市鬼無町佐藤地
内

82,577,000 74,814,300 90.59% 2023/10/10 緑造園興業（株） 公園緑地課

9 建築一式工事
重要文化財披雲閣本館（大書院）耐震補強等工
事

高松市玉藻町地内 145,640,000 141,270,800 97.00% 2023/10/13 （株）香西工務店 文化財課

10 土木一式工事 八丁（４）地区急傾斜地崩壊対策工事
高松市塩江町安原上
東地内

19,888,000 18,013,600 90.57% 2023/10/30 （株）市原建設 河港課

11 土木一式工事 三谷池田線道路改良工事（１工区） 高松市川島東町地内 15,950,000 14,195,500 89.00% 2023/10/30 （有）中村興業 南部土木センター

12 建築一式工事 あかつき団地屋根その他改修工事
高松市田村町外１町
地内

89,133,000 82,001,700 91.99% 2023/10/30 （株）森井屋建装 市営住宅課

13 土木一式工事 高松市塩江道の駅エリア橋りょう下部建設工事
高松市塩江町安原上
東地内

149,710,000 136,085,400 90.89% 2023/11/2 東讃建設（株） 観光交流課

14 土木一式工事 庵治漁港防食工事（１工区） 高松市庵治町地先 41,844,000 40,150,000 95.95% 2023/11/13 タチバナ工業（株） 河港課

15 土木一式工事 天満川改修工事（その１１）
高松市香川町東谷外
１町地内

16,291,000 14,210,900 87.23% 2023/11/28 協栄産業（株） 河港課

16 土木一式工事 円座第３処理分区汚水管工事（１１工区）
高松市中間町外１町
地内

15,895,000 14,067,900 88.50% 2023/11/28 サンレッド（有） 下水道整備課

17 土木一式工事 宮川雨水幹線工事（３工区）
高松市多肥下町外１
町地内

826,540,000 809,050,000 97.88% 2023/12/1 アイサワ工業（株）　四国支店 下水道整備課

18 電気工事 香東川浄化センター沈砂池電気設備改築工事 高松市香西本町地内 297,440,000 281,600,000 94.67% 2023/12/1 メタウォーター（株）　高松営業所 下水道施設課

19 機械器具設置工事 香東川浄化センター沈砂池機械設備改築工事 高松市香西本町地内 985,600,000 984,500,000 99.88% 2023/12/1 （株）クボタ　中四国支社四国営業所 下水道施設課

1 / 1 


